令和元年 8月吉日

お得意先各位

大阪市西区立売堀 3-8-14

喜一工具株式会社

お盆期間中の営業日程と商品発送のご案内

拝啓

炎暑の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて 下記の通りお盆期間中は休業させていただきます。

 悪しからずご了承願います。

なお 8月 9日の商品発送は通常とおり実施させていただきます。

何卒、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 期 間

自 ： 平成 30年 8月 10日（土）

至 ： 平成 30年 8月 15日（木）

なお大型商品（パレットチャーター便）につきましては 8月 10日（土）～

8月 18日（日）の商品発送はございませんのでご了承ください。

以上